
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 10.06.2024 r.  

 

PUZ-2380-052-033-052/2024/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający 

zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych 

za pośrednictwem platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest Wykonanie usług medycznych w postaci 

całodobowych badań lekarskich oraz usługi pobrania krwi wobec osób 

zatrzymanych na obszarze działania Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, 

podległych jej komisariatów  i wydziałów Komendy Wojewódzkiej Policji we 

Wrocławiu, Zarządu we Wrocławiu Centralnego Biura Śledczego Policji Komendy 

Głównej Policji w Warszawie, Zarządu we Wrocławiu Centralnego Biura 

Zwalczanie Cyberprzestępczości Komendy Głównej Policji w Warszawie oraz 

Biura Spraw Wewnętrznych Wydział we Wrocławiu, nr sprawy PUZ-2380-052-

033-052/2024/DZ. 

 

Postępowanie nie zostało podzielone na części. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert 

udostępnił na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację   

o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 920 126,40 zł brutto, tj. 

915 622,80 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 10.06.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 10.06.2024 r., godz. 09.20. 

 

 

W postępowaniu złożono następującą ofertę: 

 

oferta nr 1 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

ul. Borowska 213, 50-556 Wrocław 

regon: 000289012 

cena oferty brutto: 990 000,00 zł 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

 

L.p. Wyszczególnienie 

Orientacyjna 
liczba osób 
badanych w 

miesiącu 

Jednostkowa 
cena brutto zł 
(ryczałtowa) 

Przewidywany 
okres umowy 

Wartość brutto zł 
(kol. nr 3x4x5) 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

1 

Czynności 

określone w 
§ 1 ust. 3 lit. a) PPU 

260 
 

150,00 
 

24  m-ce 
 

936 000,00 

2 
Czynności 

określone w 
§ 1 ust. 3 lit. b) PPU 

 
45 

 

 
50,00 

 
24 m-ce 

54 000,00 
 

  
Cena  oferty  brutto/suma kol. 6 

 

 
990 000,00 

 

 

NAZWA I ADRES OBIEKTU, W KTÓRYM ŚWIADCZONA BĘDZIE USŁUGA (granice 

administracyjne miasta Wrocławia) :  

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu 

ul. Borowska 213, 

50-556 Wrocław 

 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu  

insp. Robert Frąckowiak 

       

……………………….…………………………….…………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

‘wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

